ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2021 № 1735

г. Богданович

Об утверждении порядка реализации и перечня мероприятий, направленных на

информирование населения о принимаемых органом местного самоуправления

мерах городского округа Богданович в сфере жилищно-коммунального хозяйства

и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование

населения о принимаемых органом местного самоуправления городского округа

Богданович мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам

развития общественного контроля в этой сфере (приложение № 1).

1.2. Перечень мероприятий, направленных на информирование населения о

принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам

развития общественного контроля в этой сфере (приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов